RAPORT I KOMISIONIT VLERESUES

PER ANGAZHIMIN E BASHKEPUNETOREVE TE JASHTEM

Fakultet:

Léndét

Kandidatét e paraqgitur

Fakulteti 1 Filologjisé - Departamenti i Gazetarisé

Gazetari e televizionit, Prezantim dhe moderim, Gazetari
sportive, E drejta e medies dhe politikat mediale, Hyrje n&
teoriné e komunikimit, Hulumtimi i audiencés
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Atrben Berisha ™™

Arlinda Kqiku Rexhepi

Mergime Taraku

Bukurije Rrustemi Zogaj

Teuta Berisha

Blerta Aliu Fetahu

Hyrije Mehmeti

Vesa Guhelli

Fisnik Dajakaj

Arbenité Hoxha Ramaj

Valon Fana

Gresa Nitaj

Dhurata Cocgaj
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SHENIMET PERMBLEDHESE TE KANDIDATEVE
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Emri dhe mbiemri

Arben Berisha

Arlinda Kqiku Rexhepi

Mergime Taraku .~ .
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DEPARTAMENTI I GAZETARISE
Raporti i komisionit vlerésues pér: THIRRJE PUBLIKE - Pér angazhim t& profesoréve dhe asistent&ve pér ligjérata, respektivisht
ushtrime n& baz& t& nevojave t&€ njésive akademike t& Universitetit t& Prishtings pér vitin akademik 2026/27, me Nr.Prot: 1/746, data

29.05.2026

S TSt ozl i Arasistent T angashiwar pefushicim¢ € ndétr-Gazetari e relevizionit, Frezamim dhe moderim, Gazetari sporiive, E drejta

e medies dhe politikat mediale, Hyrje né teoriné e komunikimit, Hulumtimi i audiencés

Ne thirrjen publike jan& paragitur kandidatét: Arben Berisha, Arlinda Kqiku Rexhepi, Mergime Taraku, Bukurije Rrustemi Zogaj,
Teuta Berisha, Blerta Aliu Fetahu, Hyrije Mehmeti, Vesa Guhelli, Fisnik Dajakaj, Arbenité Hoxha Ramaj, Valon Fana, Gresa Nitaj dhe
Dhurata Cocaj '

PROPOZOHET:
Hyrije Mehmeti - Pas shqyrtimit t& dokumentacionit t& kandidatéve t& paraqitur né thirrjen publike pér pozitén II1.4, asistent i
angazhuar pér ushtrime né€ 1€ndét: Gazetari e televizionit, Prezantim dhe moderim, Gazetari sportive, E drejta e medies dhe politikat

mediale, Hyrje né teoriné e komunikimit, Hulumtimi i audiencés, Komisioni Vlersues propozon kandidaten Hyrije Mehmeti pér

angazhim né& k&t€ pozité. : . L ) L

" Kandidatja Mehmeti plotéson kushtet formale t& pércaktuara me fhirrjen publike dhe me Rregulloren nr. 2/254, daté 17.07.2024, pér

procedurat vlerésuese pér angazhimin ¢ bashk&punstoréve & jashtém né Universitetin e Prishtings. Ajo ka pérfunduar stidimet master
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. ,,,,(J.%A),,,duke, arritur notén mesatare. .9.07_né& nivelin master dhe 9.56 né nivelin bachelor. Gjithashtu, kandidatja posedon pérvojé .

akademike disa vjecare té angazhimit né Departamentin e Gazetarisé.

Duke u bazuar edhe né Neni 7, t& pikés 4 1€ rregullores t& cekur mé lart€ dhe né pérputhshmériné e kualifikimeve me fushén e angazhimit
dbe plotésimin e kritereve t€ parapara n€ konkurs. Prandaj, komisioni propozon kandidaten Hyrije Mehmeti pér angazhim né pozitén
I1L.4. t& asistentit pér ushtrime né Departamentin e Gazetarisé pér vitin akademik 2026/27.

REFUZOHEN:

Arben Berisha, Arlinda Kqiku Rexhepi, Mergime Taraku, Bukurije Rrustemi Zogaj, Teuta Berisha, Blerta Aliu Fetahu, Vesa Guhelli,
Fisnik Dajakaj, Arbenit¢ Hoxha Ramaj, Valon Fana, Gresa Nitaj dhe Dhurata Cogaj
Kandidatét e refuznar n& ké&té thirrje publike i plotésojné kushtet formale per aphkjm mirépo pas shqyrtimit dhe vlerésimit krahasues

e o T e o S e e

R it E

"8 dokumentacionit {& tyre . Komisioni vierésoi se nuk i permbushm Kriteret né nivel mé i& larié se kandzda’ga e propozuar Néprocesin

e vler&simit jan€ shqyrtuar dosjet e t& gjith& kandidatéve.

Ndérsa kandidatja Dhurata Cogaj nuk € ka t€ kompletuar dosjen e dokumenteve sipas kérkesgs sé thirrjes publike, respektivisht pika 5
nga nénpika C, DH dhe F.

Gjithashtu kandidatja Arbenita Hoxha Ramaj &sht& propozuar né pikét II1.3 t& késaj thirrje.
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